
UFFICIO TELEFONO MAIL PEC  REFERENTE

Centralino 0534/41711

Ufficio del Sindaco 0534/41712 sindaco@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it Marco Masinara

Segretario Comunale 0534/41723 segretario@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it Luisa Musso

segreteria@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it

Servizi Cimiteriali, 

Scuola, Cultura, 

Turismo

0534/41720 simona.fogacci@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it Simona Fogacci

Servizi Sociali 0534/41720 sociale@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it Simona Fogacci

Servizi demografici 0534/41716 cluadio.elmi@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it Claudio Elmi

Ragioneria e 

contabilità
0534/41718 katia.masinara@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it Katia Masinara

Personale ed 

Economato
0534/41719 stefania.antonelli@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it Stefania Antonelli

Tributi 0534/41715   sara.maselli@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it Sara Maselli

0534/41725 matilde.gentilini@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it Matilde Gentilini

Ufficio Tecnico- 

Responsabile
0534/41710 alessandro.degliesposti@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it

Alessandro Degli 

Esposti

Edilizia Privata - SUE 0534/41713 sara.lodovisi@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it Sara Lodovisi

Lavori Pubblici, 

Manutenzione, 

Ambiente

0534/41721-22 veronica.bassi@comune.camugnano.bo.it comune.camugnano@cert.provincia bo.it Veronica Bassi

simone.taruffi@comune.camugnano.bo.it

polizia@comune.camugnano.bo.it

Veronica Gravina0534/41723
Segreteria Affari 

generali URP

veronica.gravina@coune.camugnano.bo.it 

Polizia Locale 0534/41714 comune.camugnano@cert.provincia bo.it Simone Trauffi


